02- Câmara Municipal de Belém de Maria 
Unidade: 01.01- Corpo Deliberativo da Secretaria da Camara 
Projeto/atividade: 01.031.0101.2004.0000 — Manutenção Administrativa da Unidade. 
Elemento de despesa: 3.3.90.00.00- Aplicações Diretas. 

Valor Global: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

Amparo Legal: Lei Federal 14.133/21 e posteriores alterações. 

Vigência: 16/10/2025 até 15/10/2026. 
Data da Assinatura: 16/10/2025. 

JOSE JAIRO LEONILDO DE BRITO 

Presidente 

Contratante